

Ордабасы» индустриалдық аймақ»
Жауапкершілігі шектеулі серіктестігі
Қазақстан Республикасы
Шымкент қаласы

Товарищество с ограниченной ответственностью
«Индустриальная зона «Ордабасы»
Республика Казахстан
город Шымкент

БҰЙРЫҚ

№ 20-20
«10» мамын 2020 ж.

ПРИКАЗ

№ 20-20
«10» мамын 2020 г.

«О внесении изменений и дополнений в приказ ТОО «Индустриальная зона «Ордабасы» №44/19 от 18 ноября 2019 года «Об утверждении перечня закупаемых товаров, работ, услуг»

В соответствии с пунктом 44, параграфа 1, главы 5 приказа Министра национальной экономики Республики Казахстан №73 «Об утверждении Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий» от 13 августа 2019 года, в целях производственной необходимости, в связи с инфляцией и удорожанием цен на товары, работы и услуги:

Приказываю:

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ, услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на регулируемые услуги ТОО "Индустриальная зона Ордабасы" на 2020 год согласно приложению №1 к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника планового отдела Кравцова Н.Д.
3. Приказ размножить и ознакомить всех руководителей отделов и заинтересованные службы.

Директор



Бертаев Р.Т.

1	Рельсы Р-50	тн	6,67	апрель-июнь	Ценовое предложение	180 000,0	1 200 000,0
2	Накладки	шт.	75	март-сентябрь	Ценовое предложение	5 500,0	410 000,0
3	Болты, шайбы, гайки	шт.	28	март-август	Ценовое предложение	900,0	25 600,0
4	Острия к стрелочному переводу	шт.	1	август	Ценовое предложение	250 000,0	250 000,0
	ИТОГО:						1 885 600,0
Приобретение за счет амортизационных отчислений (подвезенной путь и маневровые) в новой редакции							
1	Стрелочный перевод 1/9-Р50	компл.	1	июнь	Ценовое предложение	3 200 000,0	3 200 000,0
2	Станна к стрелочному переводу	компл.	4	июнь-август	Ценовое предложение	180 000,0	720 000,0
	ИТОГО:						3 920 000,0
СМИ (информационные услуги) (все регулируемые услуги) в новой редакции							
1	Опубликование объявлений и отчетов	см2	1920	март-декабрь	Ценовое предложение	150,0	288000,0
Техническое обслуживание оргтехники и расходные материалы (все регулируемые услуги) в новой редакции							
1	Картридж для принтера Canon Lazer Shot LBP 1120	шт.	4	март-декабрь	Ценовое предложение	2 758,9	11 035,7
2	Антивирус	ед.	3	апрель, июль, октябрь	Ценовое предложение	7 223,2	21 669,6
3	Заправка картриджа для принтера	ед	44	январь-декабрь	Ценовое предложение	714,29	31 428,8
Канц. товары (все регулируемые услуги) в новой редакции							
1	бумажные блоки д/записей	шт.	2	март-июнь	Ценовое предложение	375,0	804,0
2	калькулятор	шт.	2	март-июнь	Ценовое предложение	3 839,0	6 696,0
3	карандаш	шт.	20	март-июнь	Ценовое предложение	53,0	1 060,0
4	книга учета	шт.	15	март-июнь	Ценовое предложение	625,0	9 375,0
5	корректор белый	шт.	4	март-июнь	Ценовое предложение	196,0	801,0
6	краска штемпельная	фл.	3	март-июнь	Ценовое предложение	705,0	2 191,0
7	ластик	шт.	13	март-июнь	Ценовое предложение	71,0	936,0
8	лоток д/бумаг	шт.	1	март-июнь	Ценовое предложение	1 875,0	2 322,0
9	ножницы	шт.	2	март-июнь	Ценовое предложение	526,0	804,0
10	ручки шариковые	шт.	36	март-июнь	Ценовое предложение	89,0	3 240,0
11	скоросшиватель (картон)	шт.	39	март-июнь	Ценовое предложение	53,0	2 052,0
12	скотч	шт.	2	март-июнь	Ценовое предложение	375,0	892,0

13	скрепки канц.	пач.	5	март-июнь	Ценовое предложение	116,0	630,0
14	файл прозрачный А-4	пач.	4	март-июнь	Ценовое предложение	1 160,0	4 465,0
	ИТОГО:						36 268,0
	Коммунальные услуги на все виды регулируемых услуг в новой редакции						
1	Электроэнергия	кВт/час	210122	январь-декабрь	Ценовое предложение	10,8	2 275 621,0
2	Газ товарный	тыс.м3	2576,68	январь-декабрь	Ценовое предложение	25 446,8	65 568 267,2
3	Услуги по отводу сточных вод	м3	3047,73	январь-декабрь	Ценовое предложение из одного источника	161,1	491 119,4
	Материалы на текущий ремонт водопроводных сетей: в новой редакции						
1	Газ сжиженный	кг	446	январь-декабрь	Ценовое предложение	125,0	55 713,6
2	Электрический кабель ВПВ 1х25	метр	386	январь-декабрь	Ценовое предложение	982,1	379 125,0
5	Труба стальная Ду 108*4 ГОСТ 10705-8	тн	0,215	январь-декабрь	Ценовое предложение	254 464,3	54 803,6
6	Стальные трубы Ду 159мм	тн	0,906	январь-декабрь	Ценовое предложение	254 464,3	230 424,1
7	Фланцы плоские Ру -10 Ду 50	шт	4	январь-декабрь	Ценовое предложение	1 133,9	4 535,7
	ИТОГО:						724 602,0
	Приобретение за счет амортизационных отчислений (водоснабжение) в новой редакции						
1	Насос Д-200-36-37 кВт	шт	1	июль	Ценовое предложение	1 350 446,0	1 350 446,0
	Техническая экспертиза исполнения инвестиционной программы (транспортировка газа)						
1	Техническая экспертиза исполнения утвержденной инвестиционной программы	ед.	1	март	Ценовое предложение	500 000,0	500 000,0